Lista pracowników US mogących zostać promotorami w Szkole Doktorskiej US

Dziedzina: nauki społeczne
Dyscyplina: pedagogika
	Imię i nazwisko
	Stopień / tytuł
	Adres e-mailowy
	Telefon
	Adres 
(ulica, piętro, pokój)
	Zainteresowania naukowe 
(max 4 słowa kluczowe)

	Anna Murawska
	dr hab. 
	anna.murawska@usz.edu.pl
	914443753
	Ul. Ogińskiego 16/17 
I p., pok. 104
	teoria wychowania, pedagogika szkoły wyższej

	Justyna Nowotniak
	dr hab.
	justyna.nowotniak@usz.edu.pl
	
	Ul. Ogińskiego 16/17 
I p., pok. 106

	metodologia, pedagogika ogólna

	Hubert Kupiec
	dr hab.
	hubert.kupiec@usz.edu.pl
	
	Ul. Ogińskiego 16/17 II p., pok. 200
	Resocjalizacja, profilaktyka społeczna

	Iwona Jazukiewicz
	dr hab. 
	iwona.jazukiewicz@usz.edu.pl
	
	ul. Pawła VI nr 2
IIp., pok. 208
	pedagogika szkoły, pedagogika rodziny, pedeutologia, teoria wychowania

	Irena Ramik-Mażewska
	dr hab.
	irena.ramik-mazewska@usz.edu.pl
	
	ul. Krakowska 71-79,
pokój 164-165
	pedagogika specjalna, inkluzja, dyskryminacja, dzieciństwo i dorosłość osób z niepełnosprawnością

	Urszula Chęcińska
	dr hab. 
	urszula.checinska@usz.edu.pl 
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 201
	pedagogika wczesnej edukacji, literatura i kultura dziecięca, biografistyka pedagogiczna

	Elżbieta Perzycka-Borowska
	dr hab.
	elzbieta.perzycka@usz.edu.pl 
	601200875
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 5
	Komunikacja medialna, kultura edukacji, wyzwania szkoły, projektowanie zawodowe i edukacyjne

	Elżbieta Magiera
	dr hab.
	elzbieta.magiera@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 8
	historia wychowania/dzieje oświaty i myśli pedagogicznej

	Barbara Kromolicka
	prof. dr hab.
	barbara.kromolicka@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 219
	Pedagogika społeczna, praca socjalna

	Beata Bugajska
	dr hab.
	beata.bugajska@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 215
	Gerontologia społeczna, polityka społeczna, praca socjalna

	Julita Orzelska
	dr hab.
	julita.orzelska@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 107
	teoria wychowania, obszary refleksji egzystencjalnej

	Joanna Król
	dr hab.
	joanna.krol@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 9
	Historia edukacji, dzieje oświaty regionalnej

	Marcin Wlazło
	dr hab.
	marcin.wlazło@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 207
	Pedagogika specjalna

	Maksymilian Chutorański
	dr hab.
	Maksymilian.chutoranski@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 102
	Pedagogika ogólna, filozofia wychowania, pedagogika krytyczna, posthumanizm, pedagogika rzeczy

	Jacek Moroz
	dr hab. 
	jacek.moroz@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 111
	Dydaktyka, filozofia edukacji 



